Приложение № 4

к Положению

	Главе администрации МО

"Ивангородское городское поселение",

председателю комиссии

по землепользованию и застройке территории МО «Ивангородское городское поселение»
______________________________________________

                                                   (Ф.И.О.)
_______________________________________________________________

________________________________________________________________

(Ф.И.О. физического лица (полностью)

________________________________________________________________
(место проживание)

____________________________________________
____________________________________________
(наименование юридического лица,
организационно-правовая форма)
____________________________________________
(ИНН, ОГРН, местонахождение)

__________________________________________________________________

(должность, Ф.И.О. руководителя юридического лица)

____________________________________________
____________________________________________
(при обращении юридического лица, представителя физического лица - Ф.И.О. представителя  с указанием даты, номера и иных реквизитов документа,  подтверждающего полномочия лица на осуществление

действий от имени заинтересованного лица)

____________________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства

Прошу Вас рассмотреть на Комиссии по землепользованию и застройке территории МО "Ивангородское городское поселение" заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером________________________________  расположенном ________________________

в территориальной зоне __________________________________________________________
на условно разрешенный вид использования__________________________________________

□ для размещения  ________________________________________________________________

                                                                                                (указывается наименование объекта капитального строительства)
□ для реконструкции _____________________________________________________________

                                                                          (указывается наименование существующего объекта капитального строительства

______________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                      и наименование планируемого объекта)

ПРИЛАГАЕМЫЕ  ДОКУМЕНТЫ:

1.  Копия документа,  подтверждающего  статус заинтересованного лица: физического лица (паспорт), юридического лица (выписка из Единого государственного реестра юридических лиц).

2. Правоустанавливающие документы на земельный участок (выписки из Единого государственного реестра недвижимости).
3. Схема планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения объекта, границ зон действия публичных сервитутов.
4. Ситуационный план земельного участка с указанием смежных земельных участков и расположенных на них объектов капитального строительства (с указанием расстояний от места размещения объекта до границ смежных земельных участков и объектов капитального строительства), расположенных на смежных земельных участках.
5. Информация о правообладателях (Ф.И.О. и почтовый адрес) земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение на условно разрешенный вид использования, правообладателях объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, и правообладателях помещений, являющихся частью объекта капитального строительства, применительно к которому запрашивается данное разрешение.
6. Копии технических и кадастровых паспортов на объекты капитального строительства, расположенные на территории земельного участка (при наличии).

7. Демонстрационный материал для организации экспозиций (содержащий сведения п.п.2,3,4,5,6) (2 экз. на бумажном носителе, 1 экз. на электронном носителе).
Настоящим подтверждаю готовность нести расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний.

                                                                   Подпись_______________
Подтверждаю (подтверждаем) достоверность сведений, предоставляемых по пункту 5 Приложения к документам: «Информация о правообладателях (Ф.И.О. и почтовый адрес) земельных участков».

                                                                   Подпись_______________

Подтверждаю (подтверждаем) свое согласие, а также согласие представляемого (представляемых) мною лица (лиц) на обработку персональных данных.

«__» ____________20____г.                                                Подпись_______________